[image: image1.png]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
МУЙНАҠ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
453390, Башҡортостан республикаһы, Ейәнсура районы,
Үрге Муйнаҡ ауылы, Үҙәк урамы, 18
Тел.: (34785) 2-54-30
e-mail: muinak_zian@ufamts.ru
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЙНАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453390, Республика Башкортостан, Зианчуринский р-н,
д.Верхний Муйнак, ул. Центральная, 18
Тел.: (34785) 2-54-30
e-mail: muinak_zian@ufamts.ru

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение о проведении конкурса на замещение вакантных муниципальных должностей в органах местного самоуправления сельского поселения Муйнакский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан от 28.12.2009 г. № 19/2

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской федерации», Совет сельского поселения  Муйнакский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Положение о проведении конкурса на замещение вакантных муниципальных должностей в органах местного самоуправления сельского поселения Муйнакский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан:

1.1. Подпункт 1 пункта 2 дополнить предложением следующего содержания:

«Порядок проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы устанавливается муниципальным правовым актом, принимаемым представительным органом муниципального образования. Порядок проведения конкурса должен предусматривать опубликование его условий, сведений о дате, времени и месте его проведения, а также проекта трудового договора не позднее, чем за 20 дней до дня проведения конкурса. Общее число членов конкурсной комиссии в муниципальном образовании и порядок ее формирования устанавливаются представительным органом муниципального образования. В случае проведения конкурса на замещение должности руководителя территориального органа местной администрации, на который возлагается осуществление части полномочий местной администрации в сельских населенных пунктах, расположенных в поселении, городском округе или на межселенной территории, порядок формирования конкурсной комиссии в муниципальном образовании должен предусматривать включение в число ее членов кандидатур, выдвинутых сходом граждан в каждом из этих сельских населенных пунктов».
2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации сельского поселения Муйнакский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения

Муйнакский сельсовет   ______________ Д.Ф. Атнагулов

д. Верхний Муйнак

«13» апреля 2020 г.

№ 8/9